
Uchwała Nr XLVIII/601/98
Rady Miasta Szczecina
z dnia 08 czerwca 1998 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych placowi i ulicom w Szczecinie.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie 
terytorialnym ( Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz.734; Nr 
123, poz. 775 ) 

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

����������	�
��	��������������������������������������������
�
������
�
����

������������ !����������"�#���������$����������%&���������'(�����������)

����

��������

����

����������	�
��	����*����+������������&�������
���+��+�!���������
���+�'+&�����

���+�����
�!���,�������������
�)�'+&����-"����������������
��
����!���������

�������������
����.������)

����

��������

����

����������	�
��	�����
����+��������������&������
���+����������������

�+�!���������
���+�%����������������������
�!���,�������������
�)�%�����/-���/0"�

���������������
��
����!�����"����&	����������������
�������
��
����
�����+����

���!�������������������������������
����%���)

����

��������

����

����������	�
��	����1��
��������������������
�$�����������+�!���������


���+��+��+����������������������
�!���,�������������
�)��+��+����//"������������

����
��
����
������2���!�������������������
�������
��
����
������2���!�����"�

���������+��������&���+���������&�)

����

��������

����



Zmienić na Beżową nazwę urzędową Granatowa nadaną w 1985 roku projektowanej ulicy 
osiedla Bukowego realizowanej obecnie w zmodyfikowanym przebiegu i wystroju elewacji.

§ 6.

Zmienić na Świerczewska nazwę urzędową odcinka ulicy O. Augustyna Kordeckiego 
położonego między ulicami Santocką i Gen. Augusta Emila Fieldorfa

§ 7.

Zmienić na Tenisowa nazwę urzędową odcinka ulicy O. Augustyna Kordeckiego 
rozpoczynającego się przy ogrodach działkowych i dochodzącego do torów kolejowych oraz 
nadać tę samą nazwę drodze biegnącej wzdłuż torów kolejowych oraz nadać tę samą nazwę 
drodze biegnącej wzdłuż, łączącej ulicę O. Augustyna Kordeckiego z ulicą Ku Słońcu.

§ 8.

Nadać nazwy urzędowe projektowanym ulicom kompleksu nowej zabudowy jednorodzinnej, 
która ma powstać w osiedlu Jezierzyce:

3) Skromna
- ulicy wychodzącej z ulicy Relaksowej przy nieruchomości o adresie ul.Relaksowa 
10 e, biegnącej w kierunku północno-wschodnim do połączenia z ulicą o 
proponowanej nazwie Przyjemna.

2. Lubiana
- ulicy wychodzącej z ulicy o proponowanej o nazwie Skromna, biegnącej w 
kierunkach  północnym, północno-wschodnim i wschodnim do połączenia z ulicą 
Wiewiórczą.

3. Ładna
- ulicy wychodzącej z ulicy o proponowanej nazwie Lubiana, biegnącej w kierunkach 
południowym, a następnie wschodnim do połączenia z ulicą Wiewiórczą.

0) Przyjemna
- ulicy wychodzącej z ulicy o proponowanej nazwie Ładna, do połączenia z ulicą 
Wiewiórczą. 

§ 9.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 10.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


